Contadora informa que en el año 2019 la fuente de ingresos ha sido por 

arriendo de excavadora, al CONSORCIO EDDYMICH en el proyecto “CONSTRUCCION Y 

ASFALTO. ALCANTARILLADO PLUVIAL Y SANITARIO, PLANTA DE TRATAMIENTO EN EL 

SECTOR LOS ANGELES, BARRIO LA MERCED, logrando tener ingresos por el valor de 

$28.575,44 VEINTE Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO CON CUARENTA Y

CUATRO CENTAVOS DE DOLARES, además informa que se ha cancelado cuentas por 

pagar que se venían arrastrando del años anteriores. 

4.- Asuntos varios.- En este punto La Lcda. Lourdes Calle informa que en este año se ha 

tratado de acceder a contratación Pública pero no se ha logrado por lo que solicita que